证券代码：000966          证券简称：长源电力        公告编号：2024-015
国家能源集团长源电力股份有限公司

关于国能长源荆门屈家岭罗汉寺70MW农光互补光伏

发电项目全容量并网发电的自愿性信息披露公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况
近日，公司全资子公司国能长源荆门屈家岭新能源有限公司（以下简称屈家岭新能源）所属国能长源荆门屈家岭罗汉寺70MW农光互补光伏发电项目（以下简称屈家岭光伏项目）取得国家能源局华中监管局核发的电力业务许可证，项目实现全容量并网发电。
二、项目情况简介

屈家岭光伏项目位于湖北省荆门市，项目规划装机容量70MW（7万千瓦）（投资该项目的有关情况详见公司于2023年1月4日、1月12日在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网上披露的有关公告，公告编号：2023-001、005）。屈家岭光伏项目总装机容量70MW（7万千瓦），于2023年1月正式开工建设，项目建成后年等效满负荷运行小时数约1032小时。
三、其他

屈家岭光伏项目全容量并网，将进一步增加公司新能源装机容量，优化电源结构。项目全容量并网发电后，屈家岭新能源将严格按照公司工程建设管理的有关要求，做好工程收尾、工程结算、专项验收、达标投产等各项工作。
特此公告。
国家能源集团长源电力股份有限公司董事会

                                  2024年3月6日